[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019                                               г. Зеленогорск                                                          99-п
О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 13.09.2016 № 257-п «Об утверждении

Порядка определения видов и перечней

особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных или

бюджетных учреждений г. Зеленогорска»

            В целях уточнения порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений                     г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города,

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 13.09.2016              № 257-п «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений                     г. Зеленогорска» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.».
1.2. В приложении абзац пятый пункта 10 изложить в следующей редакции:

 «Копии документов заверяются в порядке, предусмотренном ГОСТ Р 7.0.97-2016 «Система стандартов по информации, библиотечному и издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к оформлению документов», утвержденным приказом Росстандарта от 08.12.2016 № 2004-ст «Об утверждении национального стандарта Российской Федерации», или нотариально.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                                             М.В. Сперанский